
  

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

1. Dodavatel: 
Firma:  Sanytrák s.r.o 

Sídlo:  Horní Lhota 191, PSČ 763 23  

IČO:  26 30 52 59 

DIČ:   CZ26305259 

OR:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 42888 

Bank. spoj.: 200762544/0300 

Zastoupená: xxxxx 

E.mail:  xxxxx 

 

 

2.Odběratel:  
Organizace:  Sociální služby Olšava, příspěvková organizace   

Sídlo:  Nezdenice 43, 687 32 Nezdenice 

IČO:  70850909   

OR:  Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1282 

Bank. spoj.: Komerční banka, a.s. 

Zastoupená:    Ing. Marie Vaškovicová, ředitelka organizace 

E.mail:             marie.vaskovicova@sslolsava.cz 

  

 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je koupě a prodej masa, uzenin a masných výrobků, jakož i 

doplňkového sortimentu. Jednotlivé dodávky budou smluvními stranami specifikovány 

telefonickými, e-mailovými objednávkami, a to tak, že objednávka bude provedena či 

doručena nejpozději do 14.00 hod. předcházejícího dne. 

 

II. Trvání smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž si smluvní strany sjednávají 

jednoměsíční výpovědní lhůtu. Výpověď počíná běžet od prvního dne následujícího 

měsíce po doručení výpovědi. Smluvní strany se mohou kdykoliv dohodnout na 

ukončení smlouvy.  

Smlouva může být okamžitě zrušena z důvodu hrubého porušení podmínek této 

smlouvy. Za hrubé porušení se považuje ze strany odběratele neplacení faktur a ze 

strany dodavatele nedodání objednaného zboží nebo jeho kvalita.  

 

 

III. Ceny dodávaných výrobků, způsob úhrady, splatnost 
1. Ceny výrobků jsou stanoveny v ceníku zboží, jež je průběžně stanovován na určité 

časové období a je měněn v závislosti na vývoji cen masa. Ceník dává prodávající 

k dispozici kupujícímu a průběžně jej informuje o změnách ceníku. 

2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu dodané výrobky na základě předložené 

faktury, se lhůtou splatnosti minimálně 14-ti dní. 

3. V případě, bude-li cena dodaných výrobků splatná bezhotovostně, převodem 

na účet prodávajícího a kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z dlužné 

částky až do zaplacení. 

4. V případě platby v hotovosti se faktura považuje za zaplacenou pouze tehdy, 

je-li k ní přiložen výdajový a příjmový pokladní doklad. 

  

mailto:masna@sanytrák.cz


 

 
 

 

 

IV. Reklamace výrobků 
1. S ohledem na charakter zboží, sjednávají smluvní strany, že zásadně lze dodané 

výrobky reklamovat pouze při předání a převzetí zboží, přičemž o reklamaci je nutné 

sepsat písemnou reklamaci. Kupující bude mít reklamační list k dispozici. Takový 

postup se netýká skrytých vad.  

2. Vakuově balené zboží lze reklamovat pouze při předání a převzetí zboží. 

3. Na později uplatněné reklamace se nebere zřetel. 

4. V případě, uzná-li prodávající reklamaci, vystaví kupujícímu k faktuře dobropis. 

 

V. Místo a čas dodání 
Smluvní strany sjednávají jako místo dodání Domov pro seniory Luhačovice, 

V Drahách 1105, 763 26 Luhačovice. Smluvní strany sjednávají jako čas dodání den expedice 

objednávky.  

 

VI. Vyšší moc 
V případě vyšší moci (živelní pohromy charakteru zimní kalamity způsobené sněhem 

nebo náledím, mimořádná průtrž mračen, vichřice apod.) a v případě dopravní nehody při 

převozu zboží se kupující zavazuje respektovat zpoždění dodávky zboží, nikoliv její nedodání. 

 

 

VII.   Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

2. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinnosti nabývá 24.5.2024. 

3. Smluvní strany si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho smlouvu oboustranně podepisují. 

 

 

 

 

V Horní Lhotě, dne: 24.05.2024                     V Nezdenicích, dne:  31.5.2024 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele …………….……………           Za odběratele …………...………………. 

                      xxxxxx                                           Ing. Marie Vaškovicová,  

                      xxxxxx                                                            ředitelka organizace 

   

 

   


